
 

 

 

 

Sotsiaalse tarkvara õpituba 2 –  
veebipõhise rühmatöö organiseerimine ja läbiviimine 

 
Tallinna Tehnikaülikool 

 

Ainekood:  CPX0230 

Õppejõud:   Marge Kusmin, TTÜ 

Koolituse tase: baastase 

Maht (AP):  2 EAP (2 moodul) 

Õpikeskkond:  Kombineeritud õpe 

Sihtrühm:  õppejõud, õpetajad, haridustehnoloogid ja teised huvilised 

Kursuse eesmärk:  Pakkuda võimalust tutvuda sotsiaalse tarkvara rakendamisega õppetöös. 

Edukalt lõpetanu oskab valida enda tööks sobivat sotsiaalset tarkvara ja rakendada seda vastavalt 

püstitatud eesmärkidele. Tutvustada erinevaid ühistöövahendeid: veebipõhised küsitlused ja 

tagasiside vormid; ajaplaneerimise ja koostöö organiseerimise vahendid; esitluste koostamine; 

materjaliloome suurearvulises meeskonnas; tekstitöötluse ja tabelarvutuse võimalused; 

järjehoidjad ja märksõnad. 

 

Kursusel osalemiseks vajalikud eelteadmised ja/või haridustehnoloogilised pädevused:  

E.1.1. Kirjeldab, kuidas IKT vahendeid saab kasutada õppeprotsessis. 
E.1.6. Loetleb erinevaid IKT vahendeid ja nende kasutamise võimalusi õppeprotsessis. 
D.3.3. Kasutab erinevaid IKT võimalusi (kontoritarkvara, internetiteenused, õpitarkvara, sotsiaalne 

tarkvara jms). 
 

Kursusel käsitletavad teemad:  

Moodul 1 – web2.0 vahendid ja nende kasutamine õppetöös 

Moodul 2 – veebipõhise rühmatöö organiseerimine ja läbiviimine 

Virtuaalsed kogukonnad (võrgustikud), ülevaade meeskonnatööks sobivast veebipõhisest 

tarkvarast;  

Veebikeskkonna kujundamine meeskonnale ja isikliku veebilehe loomine;  

Virtuaalse koosoleku planeerimine, osalejate teavitamine ja sobiva aja (koha jne.) leidmine, 

videokonverentsi läbiviimine ja teiste organiseeritud koosolekul osalemine; 

Veebipõhised ajurünnakud ja (arvamus)küsitlused; 

Meeskonnatöös veebipõhise teksti, tabelite ja esitluste loomine, täiendamine, muutmine ja 

avaldamine; 

Kokkuvõtted ja kasutatud tarkvara omavaheline sidumine. 

Moodul 3 – wikid suurearvulises meeskonnas töötamiseks 

Moodul 4 – veebipõhised esitlused 

Moodul 5 – veebipõhised küsitlused 

 

http://www.e-ope.ee/opetajatele/e-oppe_taienduskoolitus/haridustehnoloogilised_padevused


 

 

Kursuse edukal läbimisel omandatavad õppejõudude/õpetajate haridustehnoloogilised 

pädevused:     

B.1.1. Valib IKT vahendeid, mis toetavad õpiväljundite saavutamist, arvestades sihtgrupivajadusi. 

C.1.6. Kasutab erinevaid IKT vahendeid ja nende võimalusi õppeprotsessis lähtuvalt konkreetsetest 

õppetegevustest. 

C.1.7. Kasutab sobilikke suhtlusvahendeid ja -keskkondi õppetegevusest lähtuvalt. 

B.3.3. Kasutab tulemuslikuks koostööks sobivaid IKT võimalusi lähtuvalt õppe-, teadus- või 

arendustöö eesmärkidest. 

E.4.4. Kirjeldab IKT kasutamisega seonduvaid ohte tervisele, privaatsusele ja interneti turvalisusele 

jms. 

 

Kursusel osalejad oskavad pärast kursuse läbimist leida vajalikku veebipõhist tarkvara, viia läbi 

virtuaalseid koosolekuid, meeskonnatööna luua ja avaldada tekste, tabeleid, diagramme ja esitlusi, 

kasutada ühiseid kalendreid, korraldada veebipõhiseid ajurünnakuid ja videokonverentsi, 

kujundada meeskonnatööks vajalikku veebikeskkonda. 

 

Täiendav info kursuse kohta: Merike Saar, tel. 6203603, merike.saar@ttu.ee 

Kursusele registreerimine: http://koolitused.e-ope.ee  

Kursuse tellimine: mari-liis@eitsa.ee  
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